
 

ZÁPIS ZE SCHŮZKY SENÁTU A 

EKOTÝMU FLOTILA (1. 2. 2023) 

 

• AKTUALITY 

- obhájili jsme titul Ekoškoly na další tři roky, slavnostní předání proběhne v červnu 

- paní auditorce se naše škola velmi líbila, především ale bazén a ekokodex s QR kódy 

- v rámci projektu Recyklohraní se od února opět mohou nosit do školy vybité baterie 

 

• KONTROLY 

- úklid kolem školy všechny třídy v lednu splnili 

- zhasínat ve třídách i na toaletách, když tam nikdo není 

- poprosit spolužáky, aby se nenahřívali u sušáků na toaletách 

 

• UDÁLOSTI 

- v průběhu února vyjde nové číslo školního časopisu Lodička 

- akce ukliďme Česko proběhne na naší škole ve středu 5. dubna 

- objednán odvoz dvou plných kartonových krabic s vybitými bateriemi 

- příští schůzka ekotýmu bude „hravá“, budeme hrát ekologické deskové hry 

- na zhlédnutí webináře „Jak správně natočit reportáž?“ se přihlásili někteří členové 
 

- možnost sepsat stížnost na město, kvůli neustálému nepořádku u azylového domu 

 

• ÚKOLY 

- nastudovat pravidla k ekologickým hrám na příští „hravou“ schůzku 

- určit v každé třídě službu na vynášení kontejnerů s tříděným odpadem 

- zamyslet se nad aktivitami na Den Země, který bude v sobotu 22. dubna 

 

Zapsali: Terka Veselá a Jindra Linhart 

 


